
Zápis

z  10. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 26. 2. 2025

Přítomni: Bc. P. Zavadil, Ing. P. Jurtík, pí. J. Mrázová, P. Schmiedová 
Ing. Krejčíř, PhD - tajemník a ekonom TJ Chropyně, z.s.
Omluveni:  Ing. Z. Štollová         
                                                                       
Program:  

1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Výsledek hospodaření roku 2024 a jeho srovnání s rozpočtem 2024
3. Návh rozpočtu na rok 2025
4. Rozvrh hodin tělocvičen na letní období 2025
5. Různé

10.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2  Rekonstrukce  podlahy  hl.  sálu  tělocvičny  TJ  Chropyně  z.s..  -  v  průběhu  měsíce
únor 2025 se uskutečnila schůzka tajemníka TJ Chropyně z.s. se starostou MěÚ Chropyně,
kde byla dohodnuta obnova spolupráce s fy. BESTPROJEKT s.r.o., Kroměříž.  Pověřenou
osobou za MěÚ Chropyně byl  stanoven Ing. R. Macháček – místostarosta  pro vypracování
PD na provedení rekonstrukce podlahy.         

            Termín: do 10.3.2025
              Zodpovídá: tajemník  

           Chropyně z.s.     

 9.5.2 Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Chropyně zaslal žádost na  pronájem
zasedací místnosti v 1.patře tělocvičny TJ Chropyně z.s. za účelem “Školení nových členů
spolku“ dne 1. 3. 2025 v době od 10.00 -14.00 hodin. VV TJ Chropyně z.s. žádosti vyhověl.

 10.2   Výsledek hospodaření roku 2024 a jeho srovnání s rozpočtem 2024

 10.2.1  Tajemník   TJ Chropyně, z.s. předložil výboru zprávu o hospodaření TJ v roce 2024
a srovnání  výsledků s rozpočtem 2024.  Hospodaření  za rok 2024 je v  předpokládaných
částkách rozpočtu  kladný.
VV TJ Chropyně, z.s. bere předloženou zprávu na vědomí.    
  

10.3   Návh rozpočtu na rok 2025

 10.3.1 Tajemník TJ Chropyně, z.s. předložil VV TJ  Chropyně, z.s. rozpočet  na rok 2025.
Rozpočet  je  v  podobných  částkách  jako  v  roce  2024 a  bude  předložen  jednání  VH TJ
Chropyně, z.s.  v měsíci 04/2025.  
VV TJ Chropyně, z.s. bere předloženou zprávu na  vědomí. 
     

10.4.  Rozvrh hodin tělocvičen na letní období 2025

 10.4.1 Návrhy na změnu stávajícího rozvrhu všech tělocvičen včetně cvičebního sálu I. patro
tělocvičny na letní období 2025 /viz.  příloha/ pro platnost od 1.4. - 31.10.2025 je nutné
předložit za podmínky, že přesuny na změnu rozvrhu hodin oddílu budou mít předem 
dohodnuty s oddílem, kterého se změna týká.   



10.5.    Různé

 10.5.1   Tajemník TJ Chropyně z.s. informoval VV TJ Chropyně z.s. o podané výpovědi
z pracovního poměru pracovnice pí. O. Liďákové s ukončením k 31. 3. 2025.         
VV TJ Chropyně z.s. bere na vědomí. V této souvislosti se VV TJ Chropyně z.s. zabýval
výběrem  nových  uchazečů  pro  úklid  prostor  tělocvičny  TJ  Chropyně  z.s.  s  nástupem
od 1.4.2025. 

 10.5.2  Tajemník TJ Chropyně z.s. informoval o odeslané žádosti na dotace ze Zlínského
kraje pro  další podporu sportu   oddílů  NH, karate a gymnastiky.

 10.5.3  Sbor  dobrovolných hasičů  Chropyně   zaslal  žádost  na   pronájem  hlavního  sálu
tělocvičny TJ Chropyně z.s. za účelem uskutečnění akce „TFA Školka“  v pátek dne 4. 4.
2025 v době od 7.30 -11.00 hodin. VV TJ Chropyně z.s. žádosti vyhověl.

 10.5.4   1.  NH  Brno  zaslala  žádost   TJ  Chropyně  z.s.  na  rezervaci  termínu  ve  dnech
4. - 10.8.2025 pro konání  „Soustředění oddílu“. Jedná se o prostory  cvičební sál  a zasedací
místnost  v  I.  patře,  herna  oddílu  ST.  Bližší  informace  budou  upřesněny  po  obdržení
objednávky.  

 10.5.5 Oddíl  NH požádal VV TJ Chropyně z.s. o pronájem tělocvičny TJ Chropyně, z.s. pro
konání   „Soustředění mladších  a starších žaček“ ve dnech 18. - 22. 8. 2025.              

VV TJ žádosti vyhověl. 

 10.5.6  Dne  26.2.2025  se  uskutečnilo  společné  jednání  členů  VV  TJ  Chropyně  z.s.
a  zástupců  oddílu  karate  za  účelem provedení  stavebních  úprav  prostor  pravého  křídla
suterénu tělocvičny  TJ Chropyně z.s.  jako dalších prostor pro sportovní aktivity s využitím
oddílu karate a uvolnění sálu v I. patře. Bude vypracována cenová nabídka dle které bude
stanoven další postup řešení.               

 10.5.7 Na základě upozornění předsedkyně oddílu gymnastiky JUDr. N. Navrátilové žádáme
všechny oddíly, aby neodkrývali bílou krycí plachtu z velké dopadové žíněnky na pódiu    
a zároveň nepoužívali žíněnky a duchny na hl. sále jako odkládací plochu pro tekutiny a jiné
znečišťující  prostředky.  Při  pořádání  jakékoliv  akce  na  hl.  sále  tělocvičny  je  ZÁKAZ
VSTUPU  NA  PÓDIUM.

Termín  schůze  VV TJ   Chropyně,  z.s.  se  koná  ve  středu   dne  26.  3.  2025
v 18:00 hodin 

 Chropyně dne: 26.2.2025                                      Zapsala:  Jiřina Mrázová 


